
 

 

Дата окончания независимой экспертизы 19.09.2024г. Заключение по результатам независимой 

экспертизы может быть направлено в администрацию Петушинского сельского поселения при 

письменном обращении по адресу: г.Петушки, ул.Западная, д.23 или по электронной почте 

pos_pet@mail.ru. Справки по телефону: 2-10-74  

ПРОЕКТ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от ________ г.                                            г. Петушки                                                          № ____ 
 

О внесении изменений в Приложение к 

Решению № 35/7 от 30.10.2017 «Об 

утверждении реестра муниципального 

имущества Петушинского сельского 

поселения Петушинского района 

Владимирской области  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение»», утвержденным решением Совета народных депутатов от 
13.07.2023 г.  № 23/7, Уставом Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области, Совет народных депутатов Петушинского 
сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Отделу по управлению имуществом администрации Петушинского 
сельского поселения внести следующие изменения в Приложение к Решению № 
35/7 от 30.10.2017 «Об утверждении реестра муниципального имущества 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области»: 

1.1. Включить в реестр муниципального имущества МО «Петушинское 
сельское поселение» следующие объекты недвижимого имущества: 

1.1.1. Наименование имущества: земельный участок, кадастровый номер: 
33:13:070108:1408, площадь: 1129 кв. м., расположен по адресу: Владимирская 
обл., Петушинский р-н, МО Петушинское (сельское поселение), южнее д. 
Попиново, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства, кадастровая 
стоимость – 253 607,27 рублей; 

1.1.2. Наименование имущества: земельный участок, кадастровый номер: 
33:13:070107:477, площадь: 5000 кв. м., расположен по адресу: Владимирская обл., 



 

 

 

Петушинский р-н, МО Петушинское (сельское поселение), д. Новый Спас, 
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: 
ритуальная деятельность, кадастровая стоимость – 1 182 800 рублей. 

2.1. Исключить из реестра муниципального имущества МО «Петушинское 
сельское поселение» следующее недвижимое имущество: 

2.1.1. Наименование имущества: земельный участок, кадастровый номер 
33:13:070116:90, площадью 1250 кв. м., категория земель: Земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования: для личного подсобного хозяйства, 
местоположение: Владимирская обл., Петушинский р-н, МО Петушинское 
(сельское поселение), д. Попиново, д. 19; 

2.1.2. Наименование имущества: земельный участок, кадастровый номер 
33:13:070116:91, площадью 1306 кв. м., категория земель: Земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования: для личного подсобного хозяйства, 
местоположение: Владимирская обл., Петушинский р-н, МО Петушинское 
(сельское поселение), д. Попиново, д. 19 

3. Отделу по бюджетному учету имущество, указанное в подпунктах пункта 
1.1. поставить на бухгалтерский учет.  

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации, вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава поселения                                                                                           В.И. Исковяк 


